Oom 3,qpaBrba .El,aHMu,a n KOCTa LLIamaHOBMh“ KHMh

OHEBHMW I'IPOMET CPEHCTABA n I/I3BPUJEHA I'IJ1A'F1AI-bA ﬂOBABl’bALII/IMA

HA [OAH 04.06.2020.ron.

nc

nPmMnunB

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NMOAPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a

CpepacTBa naptuuyunawy  35,759.59

CPEOCTBA OMNLWUTUHE

Blw N -

OOHALUJA(Nek komopa)

YKYMHO  1+2+3+4

35,759.59

35,759.59

0.00

35,759.59

MMOYETHO
CTAKE

TMAPTULIUTNA
LINJA

P®30

OMNLWTUHA

OOHALMJA

MNATE N33

MIATE CTOMATOJIOINJA

MpeBo3 N33

MPEBO3
CTOMATOJ/IOTNIA

JIEKOBUN Y 3Y

CAHUTETCKU U
MEANUNHCKU MATEPWIAN

EHEPTEHTU

MATEPWIATHN N OCTA/IN
TPOLLKOBM N33

35,759.59

1,950.00

MEAMULMHCKA
CPEACTBA KOIU CE
OUHAHCUPAJY MOPEA,

10

OCTANU OUPEKTHU U
WHOWPEKTHM TPOLLKOBM
Y CTOMATO/10TUIN

11

AOHALUIA NEKAPCKA
KOMOPA

12

MHBANNAN

13

MOBPARAJ CPEACTABA
3A NMPEBO3

14

15

15

HAKHALE.LUTETE.TAKC
E.N1 NPOMET .

ConcTtBeHa cpeacTBa 3a
nnatey N33

[OMYHCKM PALL
(Mpojekat kyhHor
neverba)

LOMNYHCKU PAL,
(Mpojekat
KOHCY/ATaTUBHA
nenatHocT)

JYBUNAPHE HATPALE

MPTBO30OPCTBO

NHBeTcnumje

35,759.59

1,950.00

0.00

0.00

oanvB

MNATE N33

MNATE CTOMATOJIOINJA

MpeBo3 N33

MPEBO3
CTOMATOJ/IOTWIA

JIEKOBMN Y 3Y

NOBPARAJ CPEACTABA
P®30

CAHUTETCKM 1
MEAMLUHCKM
MATEPUIAN

EHEPTEHTU

NAPTULIUNALUJA

MATEPUJATHU U
OCTANU TPOLUKOBM

10

MEAMLMHCKA
CPE/ICTBA KOIM CE

®UHAHCUPAJY NOPES

19,416.00

JI MOLWUTA

5,000.00

AYHAB OCUr

14,416.00




11

OCTANU ANPEKTHU U
WHAWPEKTHU TPOLLKOBM
Y CTOMATO/10TUIN

12
13
14

15

16

17

18

19

MHBANMAN
JYBUNAPHE HATPALE
TAKCE .HAKH WUTETE U NN
NPOMET

LOONYHCKU PAL,
(MpojekaT kyhHor
neyerva)

LONYHCKU PAL,
(Mpojekar
KOHCYNTaTUBHA
LenaTHocT)

MHB Y MPOJEKTHY
LOOKYMEHTALUIY
MHBECTULIMIE Y PAY
ONPEMY
NHBeTcnumje y mepg,
onpemy
MpTBO30pCTBO

TAKCE 3A
PETUCTP
BO3UNA

7294

7,294.00

0.00

26,710.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,999.59

0.00

0.00]

0.00

10,999.59

CANQo

10,999.59

26,710.00










